Республикre Щreгат Ирыстон - Алани
Горвтгreрон район Хъ:врмвдонъ,I
хиуынаффreйады администрацлI

БАрдзырд

Администрация
Кармадонского сельского поселения

Пригородного района Республики Северная Осетия - Алания

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от (( 28) 1I 2023 r. лъ57

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Кармадонского сельскOго поселения
Пригородный муниципальный район РСО-Алания

Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 J\b l31-ФЗ
(Об общих принципах организации местногс) самоуправления в

Российской Федерации> и от 2|.|2.1994 JЮ 69-ФЗ (О пожарной
безопасности)), постановления Правительства Российской Федерации
от 16.09.2012 J\Ъ 1479 <Об утверждении Правил противопожарного

режима в РФ), в связи существенными изменениями погодных

условий, решu.л:

1. Особый противопожарный режим на территории Кармадонского
сельского поселения Пригородного муницип€Lгtьного района РСО-
Алания отменить с l4.00 ч. 28 ноября 202З года.
2. Распоряжение администрации Кармадонского сельского
поселения Ns48 от 03 .I|.2023г. признать утратившим силу.
З. Специалисту Гадзиевой М.С. разместить настоящее

распоряжение на офици€Lльному сайте администрации Кармадонского
сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
5. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования на
официальном сайте администрации Карма,цонского сельского
поселения.

Глава администрации
Кармадонского сельского поселения